Sleca ad clez valz admitti.

S q̄s a medicis pp̄t languo- rē desceferit ē aut a bābaris absceferus hic in clero permaneat. Si q̄s autē se cum sanus esset absceferit. hunc in clero ostitūtū abstine- oueniet. et de- inceps nullū debē talium pmoueri. Sic aut claret h̄ qd̄ de hijs q̄ hanc affectauerint audentz seip̄os ab- sceferē decretum sit sic eos quos aut barbari aut d̄ni castrauerit si inueni- untur alias dignissimi tales ad cle- rū suscipit eccl̄astica regula. **I**te ex canone ap̄loz. **Licite ordinē**

ep̄ s̄q̄ p̄ m̄sdias hoim̄ eunuchizat.

Eunuchus si per m̄sdias homi- num fact⁹ est. vel si in p̄secu- cōe ei⁹ sunt amputata virilia vel si ita nat⁹ est. et est dign⁹ fiat ep̄us.

Item ex ocil. martini pape. **Non excluduntur a clero qui a me-**

dicis vel barbaris vel a dominis ex- secantur. Ru-

S q̄s p̄ egri- tudie naturalia a medicis se- cta habuerit. s̄st et q̄ a barbaris a q̄ a d̄nis suis castrati fuerint et mo- ribz digni inueniunt. hos canones permittunt ad clez promoueri. Si q̄s autem san⁹ non per disciplinam religionis et abstinentie. s̄z per absce- sionem a deo plasmati corpis existi- mat posse a se carnales occupiscenti- as amputari et ideo se castrauerit. nō eū admitti decernim⁹ ad aliqd̄ clericat⁹ officii. q̄ si iā fuerit ante p̄mot⁹ ad clez p̄hibitus a suo mi- nisterio deponatur. **I**tem ex oc- ilio ile. den. **nō p̄hibet a sac̄s ordi-**

bz q̄ medicoz incisiōe claud⁹ efficit

S q̄s i infirmitate posit⁹ cle- ric⁹ medicoz incisiōe claud⁹ efficitur promoueri ad sacros ordi- nes eum non denegem⁹. **I**te ste- phan⁹ roberto metē ep̄o. **nō p̄- hibeet a clero q̄ digitū cāu absceferit**

Lator p̄tētiū flauian⁹ scz cleri- c⁹ ad sedē aplicā veniēs detu- lit a te directā nobis eplam q̄ m̄da- gare studuisti eū a normānis nup- rime captū finistre manus digitum h̄re absceferit sciscitauis. h̄ ob h̄ ad ec- clesiasticū ordinē valeat pmoueri an nō. **N**os et nos repientes v̄z eē qz solertia tua magis sup̄ h̄ sollici- ta a sede aplicā doceri flagitat noz- mā iusticie sp̄ seq̄ desiderans. studi- um tue scitatis merito collaudam⁹ reuerentiāz tuā scire volētes qm̄ si ita ē qz a normānis digitū ip̄e ha- beat absceferit ad pmouendū si alias dignus fuerit nil ei nocebit. eo qz qd̄ de hijs q̄ a medicis vel d̄nis siue pagamis non sponte tale qd̄ patiū- tur qd̄ sacri censeant canones di- lectionem tuā latere nō credimus.

Item gelasius pp̄ palladio ep̄o.

Tpe sinceritatis dignas accepta

Recepta debilitate nō amittitur

Recepta canonū q̄bz eccl̄ica- stica regit disciplina. sic non patiū- tur veniē ad sacerdotiū debiles cor- pore. ita si q̄s in eo fuerit constitu- tus ac tunc fuerit sauciat⁹ amittē non p̄t qd̄ tempore sue sinceritatis accepit. **S**tephan⁹ siquidem presbi- ter petitorio nobis d̄fleuit oblato qz haberet in subditis olim sibi et añ- annos plurimos collatam presbite- rij dignitatem quam reuera imma- culati corpis iudicio suscepisset. s̄z nup̄ p̄pter punitie vastitate tuscie quā p̄ om̄ibz punitijs barbarorum

p̄cedentis capli

S q̄s a medi- cis. medicus licite pmouet si eū nō remordet o- scia ex d̄ eta. et q̄- lita. ad aures. ei em̄ nō imputatur euent⁹ mortali- tatis. ff. de off. p̄li. il- licit. as. s̄. sicuti. et tñ impitia ei⁹ cul- pe amūatur. ff. ad- l. a equit. idē iuz- circa mediam.

Desceferit. ē ita tñ vt nō pariat ni- miā d̄formitatem vt ex d̄ eli. debili- v̄. egro. p̄. h̄. z.

Audet. q̄ em̄ sibi audet manū i- ferre multo poti⁹ alijs audet. ut. ff. d̄ edil. edic. cum- aut. s̄. excipit. xx. ij. q. v. si nō l̄z.

Aut d̄ni. qui em̄ suū castrat ca- pite p̄iit et su⁹ et medic⁹. ff. d̄ sicā. l. iij. s̄. vl. et loc⁹ in q̄ h̄ fem̄ est ofi- scantur. c. de enu- ebis. l. i.

S nuch⁹. ta- lis em̄ vitiosus ē. ff. d̄ edil. edic. sim- aut. et q̄z p̄ciosi d̄ ff. ad. l. acq̄. si h̄ uis. s̄. et si puez.

In p̄secucōe nō ē ḡ necē refua- re carnē illam vel puluerē vt dicūt vulgares.

Inat⁹. vt fri- s̄. bus

S q̄s p̄ egri- tudie. nō per disci- plinā. vt videt̄ co- rā hoibz ei⁹ otine- tia. et fōre h̄ facit pp̄t ip̄oclim sic xx. xv. di. ecclie. p̄n.

S q̄s claud⁹ nō tñ vt op̄- teat ip̄z ire cū ba- cō ad altare d̄. s̄. di. i. null⁹ ep̄s. tñ h̄. legē vetēz clau- d⁹ nō pmouebat̄ xlix. di. c. vl. et. c.

Lator. i. a normānis. de istoz. ferocita- re hēs. vi. q. i. sei.

Smi. scitaris. h̄re. idē si dextre- bū tñ nō sit d̄for- mitas magna ex- e. c. i. et de eli. eg- ro. p̄. h̄. z. maxie si nō amisit aliq̄z d̄ ill⁹ per quos fit signū crucis.

Recepta. d̄- biles. scz. vo- luntate non casu.

Inferiores. videbat qd iste non possit esse sacerdos qz nec miles p. stat esse n. haberet ad min. vnum testiculum. ff. de re mili. q. cu vno b. Postmodu. ar. q. lz aliqd puenit ad statū a q non pē incipere tñ tolaē. xxix. q. ij. perlatū. xxx. q. i. ab limina. xxix. q. vij. hñ. qui. a. c. neqz. ar. ostra ex. v. eta. q. c. i. so. h non fuit in cul. pa. ibi sic. xv. q. i. c. fi.

Seuangeliz. ca. inuitus. ar. est ab qōnē. q. si spō sa ē oppōsa a spō so nō possit intra re religionem. qā non potest ei. q. i. uita est passa. io. qd de h sit in que stionibus dixi. b. die q. ingredi po terit non obstāte corruptela. qz nō dicit esse melioris obditionis mal. q. bonus. nam nemo ex suo delicto. rē vt. ff. de reg. iur. non fraudantur. tñ q. oculum amittit remanet tutor ut. C. de execu. tu. frater tuus.

Excepisse. ar. q. vbi canō nō ex cipit nec nos exci pere d. b. m. ij. q. v. ofuluisi.

In iurie. qz pe na vni. nō dz. dū ti in pmiū alteri. ff. ad hll. l. si se. quēs. r. ff. q. me. cā sic. s. p. d. i.

Prouocare. graui. deliqt. qui me ad iracundiaz puocat. q. ego. C. ad. l. iul. d. vi. pu. qm. r. xxiii. q. v. cum homo di. lvi.

Resbiterorum. de legitimis filijs non est dubi um qui licite pro noquent. ff. de. s. cū s. ff. illegitimus non. si tñ sunt in mōasterijs vel cū canonicis regula ribz licite pmo uent. vt. ff. de. c. i. c. i. c. i. r. m. c. ad atolendam. qā ingressus mona sterij tollit irregulauatem. xvi. q. i. legi. xix. q. vl. c. vl. m. aut. de mo. in pñ. lz qd az otrariū dicunt q religio circa eos non plus opat nisi q. facili. cum eis dispensetur et est ar. p. eis di. lv. p. cis. et. l. di. si ille. r. dico epm posse dispensare circa tales. vt. ff. de. v. m. et. c. extranmissa. ff. solus papa dispensat cum eis in epatu. vt. ff. de elec. innotuit. dicit tñ qdam q. circa pñas ec cleūas immedie hñdas sol. papa possit dispensare. ar. ff. de. ex. tua

feritas diuisa sectantiū r. ambigui tas inuexit animoz dū immittes gladios euadē fuge pñdeo nitereē acutis sudibz occurrentia sibi sep ta tranfiliēs inferiores ptes corpis inseruisse suggestit. q. vix adhibita curatione biennio potuissent abster gi. r. ideo frater carissime supradic to locum suum dignitatemqz restitue qtm. sacrosancta misteria sic osue uit exerceat. nec enim ouenit ob h auferri ante susceptum ordinem in q postmodum in inualitudine cor poris casu pbat faciente plapsus. **H**oc aut nō dōmibz membris intelligendū ē. q. em oculum casu a miserit licz desit voluntas amittēdi tñ sacerdotiū adipisci nō pē. **V**nde gelaf. scribit rufimo epō.

Nō sunt prestanda iura sacerdotij

Seuangelica uī ocul. erut. ē s. amonitio iracundiam nec vsqz ad hūbū furentē pñlire pmittit ne firacha fñi suo qz dixerit. r. fit ge henne ignis. q. li putam. pena plec tendum esse. q. non solum pugno im pie pcussit in leuitici ordinis hoim ministerio deuientem. sed q. si non sufficēt ad cedem man. ita instigā te se diabolo rapt. est ad iracundiā vt fuste non solum pcutēt. s. etiā eruēt oculū fñi sui. r. q. uis hmoi ex cessus gūiori esset pena plectend. bñ tamen sñitas tua fecit eum ab officio pñbri remoueri. h tñ sollici tudinis tue sit. vt locum ei peniten tie ostendas r. in aliq. eum mōsterio retrudas. laica tñ sibi omunione s. cessa. in loco autem illi. alius te ne cesse est ordinaē pñbz. Nam illi cui erut. est ocul. non pnt iuxta cano nes sacerdotij iura cedi. neqz enim a liqd ei pdest q. oculum inuit. amise rit cum nec quisqz volens oculum a misisse credend. est. nec sacrtissimos canones aliquem casum in amissio ne oculi ei. q. sacerdotium adipiscē dū non impediret suis excepisse re gulis inuenim. s. h tñmodo ad p. hibitionē fecisse videm. ut q. caret